
令和２年 2 月 14 日 

石油技術協会  

会員各位 

 

石油技術協会事務局 

 

 

 

石油技術協会からのメール配信について 

 

 

 

平素、石油技術協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、会員の皆様への一斉配信メール（メールマガジン）は石油技術協会事務局のアド

レス office＠japt.org より発信しおりますが、今後、メールマガジン等一斉配信する

ご案内（E-mail）につきましては、g044-japt@ml.gakkai.ne.jp（このアドレスへの返信

はできません）を発信元として送信いたします。 

 

会員各位におかれましては、ご了承のうえ、上記２つのメールアドレスからの受信でき

ますよう様に設定をお願い致します。 

 

以上 

 

 


